
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 

WÓJTA GMINY DAMNICA 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

Gminy Damnica w 2023 roku 

 

 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.
1
) oraz uchwały  

Nr XLI/431/2022 Rady Gminy Damnica z dnia 27 października 2022 r. w sprawie przyjęcia 

Rocznego programu współpracy Gminy Damnica na rok 2023 z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Damnica  

w 2023 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 . Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na stronie internetowej Gminy Damnica, 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Damnica. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Wójt 

         Andrzej Kordylas 

 

 

        

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r., poz. 1812, 2490. 


